- quibusdam, quod forte S. Francisci est, Canticum 845 e f
- Januarianus episcopus Vagensis Donatista 135 d
- Januarius litteris a S. Augustino conventus 134 f
- Japhet patriarchae Noemi filius 528 a
- Jepheth iudez Israels 577 e
- Jesura (Salentinus seu potius Valentinus) collegiatæ S. Paulini prope Treviros ecclesiæ canonicius. Vide Lesura.
- Jeune (Franciscus le) S. J. rector Bruxellensis, de Museo nostro bene meritus, 524 b c f
- Jezabel uxor Achabi regis Israel 531 a
- Jezidus princeps Arabum 429 e
- † Ignatius Societas Jesu institutor 417 b
- Illuminatus de Arce Ordinis Minorum, a tribus S. Francisci sociis in suo de hoc Opusculo dictorum testis adhibitus, 613, 614 a b c
- Illuminatus filius viri nobilis a nativitate excusus, patrocinio S. Francisci, jam vita functi, lumen adeptus posteaque Ordinem Minorum ingressus, 672 d
- Illuminatus Frater Minor quale S. Franciso dubitanti, revelandane, an tacenda esset, in qua stigma accepera, visio, consilium dederit 553 a, 639 e f, 660 a; idem videtur cum sequenti 660 f
- Illuminatus Reatus Frater Minor, S. Franciscum ad Soldanum Ægypti comitatus; suasit S. Francisco, ut quam huic Dominus revelarat imminentem ad Damiam Christianis cladem, hisce prediceret, 525 et seqq. alisque locis
- Imberti (Dominicus de) 783 d, 788 c
- † Imma virgo. Vide † Ama.
- Imperator civis Hispellensis, gravissimo Herniae malo, quo laborabat, per S. Francisi Assisiatis patrocinium liberatus, 614 a b c
- Indutiomarus Trevirensium princeps, a Romanis victus et occisus, 550 d
- Ingelwinus episcopus Parisiensis; sibi successori bus episcope in potestatem jusque ecclesiasticum perpetuo concedi obtinuit Parisiensem S. Eligiū abbatiam 422, 425
- Ingerannus comes Hesdinensis 250 f; monasterium Alciacense, a Normannis dirutum, instauravit 251 a b c
- † Innocentes Pueri, ab Herode occisi: unius ex his corpus a S. Gerardo abate e monasterio Dionysiano Broniū delatum 218, 219, 272 a, 275 f; quinque item aliorum ex iisdem corpora, a Theodosio II imperatore, ut narratur, S. Petronio donata et ab hoc Bononiam detraha 401 b c f, 402 a; tria ex his ibi in S. Stephani templo reliqua duo in metropolitana ecclesia 406 f
- Innocentius II Papa; synodo Leodiensi, anno 1151 celebrata, intersuit; sacram S. Gerardi corpus de terra jussit levari; litteras de sancti Godehardi canonizatione ad ecclesiam Hildesensem dedit; Parisiense S. Eligii monasterium Fossatensibus monachis petiti restitui 262 et tresseq. et 584 b, 590 a, 404 c, 424, 423 a b
- Innocentius III Papa; Regulam S. Francisci, prævia ad id una atque etiam forte altera visione celesti sibi oblati impulsus, viva voce approbavit, Sanctoque et ejus sociis prædicandi facultatem fecit; quo anno id fecerit; Ottoneum IV coronavit imperatorem; concilio generali Lateranensi iv, quod celebravit, ipsem præsedidit; Ordinem Minorum a se approbatum verosimiliter in hoc declaravit; indulgentiam plenariam, ab Urbano II fidibus ad Terræ Sanctæ recuperationem ex devotione eunibus concessam, confirmavit 471 usque ad 758
- Innocentius IV Papa 471, 560 d, 578 c, 684 a, 718 f; Assisiensem S. Francisci basilicam consecravit, indulgentiis annuis ditavit, fidibus commendavit, litterasque Pontificias, quibus antea ferial donata, confirmavit 681 e f, 682 a b c d; Assisi Stanislau, Cracoviensem episcopum martyrem, Sanctis solenniter adscripti 731 c e; quid in concilio Lugdunensi i super Crucia decreverit 761 a b c; unam e costis S. Joannis Baptista
- Minoribus Conventualibus Assisiensibus dono dedit 821 c
- Innocentius VI Papa 781 c
- Innocentius XI Papa 779 d
- Innocentius XII Papa 684 a b; indulgentias plenarias et pœnitentiarioris in Assisiensi S. Francisci ecclesia constituit 684 c, 683 a b; basilice, quæ sacellum Portiunculanum complectitur, indulgentiam quotidianam, ab annua secunda die Augusti diversam, affixit 774 b c d e f
- Innocentius (F.) conventus S. Francisci Bononiæ guardianus 528 b
- Insulanus (D. Co. Jacobus) intersuit traditioni capitii S. Petronii, Bononiensibus S. Petronii canonicas factas, 595 f
- † Joachimus abbas Florensis SS. Franciscum Assiatem et Dominicum, horumque Ordines, ut Papelrochius noster probare est conatus, praedixit 477 e f
- † Joannes I Papa 165 c
- Joannes V Papa 573 d
- Joannes IX Papa 210 b c
- Joannes XIII Papa basilicam episcopalem Capuanam ad metropolitanam exxit 404 f
- Joannes XX, alias XXI, Papa 749 e
- Joannes XXII Papa 578 a, 743 c, 753 d; veram agnovit Indulgentiam Portiunculanam 756 c d
- Joannes XXIII Papa 824 b; redditibus auxit Bononiensem S. Petronii ecclesiam 565 c
- † Joannes Apostolus et Evangelista; hujus Apocalypsim, ut libris canoniciis ab Ecclesia nondum tunc adscriptam, non repudavit S. Diony wholexus; eam tamen pro indubitate Joannis Apostoli et Evangelistar. Operæ non habuit; novæ ejus ædes sacra, a S. Hildulpho ercta; apparitio B. Helene de Oleo, ut fertur, oblata; templum ei a S. Petronio, ut narratur, Bononia extructum, reliquiisque ditatum; S. Franciscum Assiatem ejusque Ordinem, ut quidam volunt, in Apocalypsi praedixit; visus fertur cum hoc Sancto colloquens 49 usque ad 406 multisque seqq. in diversis locis.
- † Joannes Baptista, Domini præcursor; ejus imago ab Anabaptistis Monasterii impie tractata; reliquæ anno 1414 Bononia narrantur detectæ; visus fertur cum S. Francisco Assiate colloquens; una ex ejus costis ab Innocentio IV Papa Minoribus Conventualibus Assisiensibus donata et in horum ecclesiæ altari majori reposita, 220, 222 a f, 518 e, 532 e, alisque locis.
- † Joannes I archiepiscopus Ravennas, appellatus Angelopes, 573 a
- † Joannes Chrysostomus episcopus. Vide † Chrysostomus.
- † Joannes Chozebita episcopus Cæsareensis in Palestina, inter Prætermisso 24 d
- † Joannes Bonus: an Augustinianus ex Sancti hujus Congregatione aliquando fuerit S. Franciscus Assisiensis 496 a b
- † Joannes abbas Gorziensis 464 e
- † Joannes Parmensis Minister generalis vn Ordinis Minorum 469, 470, 471 a, 734 b, 755 e, 761 c; amicitiam S. Francisci cum S. Dominico in litteris encyclicis, quibus suis ad pacem cum Dominicanis servandam hortatus est, asseruit 752 d, 742 a b
- † Joannes Damascenus monachus et presbyter jussu S. Petri, Damasci metropolite, duo scripsit Opuscula 429 d e
- † Joannes discipulus S. Hildulphi: ejus reliquæ sculco x jam proiecto ad Adelberto abbate Mediænensi translatæ 558 a b c
- † Joannes Capistranus confessor Ordinis Minorum 733 e
- † Joannes de Alverna Ordinis Minorum. Vide † Joannes Firmanus.
- † Joannes Firmanus seu Alvernica confessor Ordinis Minorum 473 f, 764 b, 769 a; Præfationem Missæ de S. Francisco composuit 679 d; pro Indulgentia Portiunculana testatus narratur a Marianio Florentino 755 c d; quid de illa aliaque scriptoris